
UCHWAŁA NR XV/104/20 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej za trwały zarząd 
Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Putkowicach Nadolnych 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Drohiczyna zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej dla 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Putkowicach Nadolnych, za oddanie w trwały zarząd części 
nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 153, położonej w Putkowicach Nadolnych, 
wykorzystywanej przez jednostkę organizacyjną na prowadzenie działalności opiekuńczej niezwiązanej 
z działalnością zarobkową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: 97269576-EC11-473F-AD99-795B33266964. Uchwalony Strona 1




